hominis firma

ut talis prauitates

res fuerit

res sumus digni

se facta

nonne terra

ut res

omni avaritia et avaritia mea

rebuere pariter **Et** **Et**

Amelioros iohannes quibus d. **psalm.**

**D**omine deus fidelis tuus omni

scorum tuos semper iustitiam

stare et tuos pariter supplicatos

unum **D**eus omnipotens **Et**

inquit celestia adunata pariter

incedente tuo cetero in te tuo.

quod omnia omnia adunata in unum

**Et** **Et** **Et**

restita **Et** **Et** **Et**

omni deus in qui gloriosos

in te tuos davidum inprostratum

synagoga annu castro in avaritia

CCM

REVERENDO  
DOCTISSIMOQVE VI-  
RO, DN. M. VALENTINO  
Mylio, Pastori Ostrauiano

ET

LECTISSIMAE VIRGI-  
NI CATHARINAE LOH-  
mans, Sponsis, gratulantur  
amici.

*HELMMAESTADII*

Excudebat Iacobus Lucius,  
Anno M. D. IC.

*[Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

**H**erciniæ natum campis in pinguibus Ilæ  
Nostrum Myliaden, animo ingenioq; valen-  
tem  
Nobile Quadicolûm sydus Soræq; Neander  
Primum perdocuit linguas artesq; Mineruæ,  
Quæ sordent hodiè vulgo, vulgiq; superbis  
Semper heris, vulgus propriè quos dixeris ipsum.  
Sic doctum accepit, cui paret ianua cæli  
Impiæ hypocrifeos stultæq; superstitionis  
Eusebie domitrix, disciplinaq; salubri  
Sedula perfectum dextrè formauit ad vnguem  
Vt rectam ipse viam superûm bene nosset ad arcem,  
Quamq; satis nosset, cum primis impiger iret.  
Nunc igitur princeps ter maximus vniuersi,  
Pastorum princeps huic partem credit ouilis  
Myliadæ, vtq; vacet mandatæ operæ atq; labori,  
Addit ei vitæ sociam, de vallibus Harpæ.  
Ipsa domi vigilans, defessum à sole maritum  
Vlnis accipiet cupidè, mensaq; locabit.  
Ille greges vero ducet per pascua læta,  
Nec sinet occidere aut errare è millibus vnâ:  
Tota mente nihil curæq; fideiq; remittens.

Helmæstadij in ac. IVL. III. Kal.  
Mai. vndemillesimo sexcen-  
tesimo.

*IOANNES CASELIUS.*

A 2

VALEN-

VALENTINO MYLIO, PASTORI  
OSTRAVIANO ET SPONSO, A-  
mico veteri carissimo S.

**H**odiè demum illuxit dies, mi Valentine, quem videre iam pridem desiderauimus. Gratulantur enim tibi amici, tum de dignitate Ecclesiastæ, qua tertio ab hoc mense auctus es, tum de matrimonio, quod cum Sponsa tua Catharina, lectissima virgine, hodiè, τὸν θεόν, inibis. De utroq; magnus ad dicendum campus etiam mihi sese aperiat, nisi impediar, quo minus, quod amicitia nostra debeo, ut velim, persoluam, quod, cum his diebus ad nos excurrisses, vidisti. Hoc nisi sit, diligenter ostendam, quàm præclare omnes muneris tibi commissi partes intelligas & expleturus mihi quoq; videaris, quem latino, græco, & hebræo sermone atq; plerisq; studij sapientiæ partibus haud vulgariter cognitis, ad sacras literas sese contulisse nouimus, & quotidie in illo esse omniq; vita futurum non dubitamus, ut quamplurimas ingenij dotes à DEO immortalis tibi concessas, assidua industria tua adaugeas, & multum boni fidei tue creditis hominibus concilies. Hinc ad Sponse tue laudes, si otium mihi sit, digrediar, quam & constans fama, & res ipsa restatum faciunt, honesto loco natam, benè pudicèq; ad curam rei familiaris eductam, tuiq; à quo sese vnice amari intelligit, valde esse obseruantem, ut permultum felicitatis humanæ ex nuptijs vestris vobis oboriturum rectè ominari nobis videamur. Ut breuior sim, & tamen beneuolentiam in te meam tibi declararem, boni vobis opto, quantum mihi & meis, & vos adeo vobismetipsis, quod votum nostrum ut matrimonij autor, clementissimus DEVS, ratum faciat, conceptis verbis eius maiestatem supplices vnà precabimur Vale. Helmstadio ex acad. Iulia. pridie Kalendar. Maij. Anno M. D. IC.